РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.12.2024 № 1769-нп

Об определении уполномоченных органов

В соответствии с пунктом 2.1 части 2 статьи 2 Федерального закона от

18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами

юридических лиц», руководствуясь Уставом Мысковского городского округа:

1. Определить муниципальное казенное учреждение «Управление

образованием Мысковского городского округа» (Коваль С.А.), муниципальное

казенное учреждение «Управление культуры, спорта, молодежной и

национальной политики Мысковского городского округа» (Кислицина А.В.),

Комитет по управлению муниципальным имуществом Мысковского городского

округа (Кукина Е.В.) уполномоченными органами на:

1.1. разработку и утверждение типового Положения о закупках в

отношении муниципальных бюджетных учреждений, муниципальных

автономных учреждений, в которых они осуществляют функции и полномочия

учредителя, а также  осуществляющих полномочия собственника имущества

муниципального унитарного предприятия;

1.2. определение муниципальных бюджетных учреждений,

муниципальных автономных учреждений, муниципальных унитарных

предприятий, для которых применение такого типового положения о закупках

является обязательным при утверждении ими положения о закупке или

внесении в него изменений.

2. Муниципальным казенным учреждениям, указанным в пункте 1

настоящего постановления, разработать типовые положения о закупках и

разместить их в единой информационной системе в течение пятнадцати дней с

даты утверждения.

3. Обеспечить официальное обнародование настоящего постановления:

3.1. начальнику организационного отдела администрации Мысковского

городского округа Китик А.И. в городской газете «Мыски»;

3.2. начальнику отдела по информатизации и компьютерному

обеспечению администрации Мысковского городского округа Ширяеву П.Г. на

сайте «Электронный бюллетень Мысковского городского округа»

(электронный адрес в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

- pravo-myskiadmin.ru).

4. Настоящее постановление вступает в законную силу после его

официального обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Мысковского городского округа экономике и

промышленности Т.В. Кондакову.

Глава Мысковского

городского округа Е.В. Тимофеев